235
FILTRATION
FILTRATION
EDHEDH : 668, rue de Cornouaille - ZA du Petit Bois - 44522 MÉSANGER  - Tél : 02 40 96 60 60 - Web : edh.fr - email : com@edh.fr
C
D
Figure 2E
D

Taille 5 - 4.2
Taille 6 - 4.4
Code de commande : 310.R2.21211 / C25 (Filtre complet)
Elément filtrant :
C10 : 10µ nominal (papier traité)
C25 : 25µ nominal (papier traité)
F03 : 3µ absolu* (fibre inorganique)
F06 : 6µ absolu* (fibre inorganique)
F10 : 10µ absolu* (fibre inorganique)
F25 : 25µ absolu* (fibre inorganique)
R60 : 60µ nominal (treillis inox 304)
R90 : 90µ nominal (treillis inox 304)
* = ßx(c) ≥ 200
Code de commande : 310.XC9.210 / C25 (Cartouche seule)
Pertes de charge de l’élément filtrant
Taille 6
Δ
p
(b
ar
)
Débit (Litre/min)
Δ
p
(b
ar
)
Débit (Litre/min)
Δ
p
(b
ar
)
Débit (Litre/min)
Δ
p
(b
ar
)
Δ
p
(b
ar
)
Pertes de charge du corps Pertes de charge de la valve by-pass
Débit (Litre/min)Débit (Litre/min)
Tailles 4, 5 et 6
Pertes de charge de l’élément filtrant
Taille 5
Pertes de charge de l’élément filtrant
Taille 4
100 100600 600400 400300 300500 200 200500 5004003002001000 0 0
0 0 0
0,1 0,1 0,1
0,2 0,2 0,2
0,3 0,3 0,3
0,4 0,4 0,4
0,5 0,5 0,5
C10 C10 C10
C25 C25
C25
R60 R60
R60
R90 R90
R90
100 100600200 200500 500400 400300 3000 0
0 0
0,05
0,1